
1 

 

Farní listy – 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – 9.2.2025 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• VÝROČNÍ DEN JMENOVÁNÍ ARCIBISKUPEM  
➢ Dnes 9.2.2025 si připomínáme den, kdy byl arcibiskupem 

olomouckým a metropolitou moravským jmenován v roce 2024               
Mons. Josef Nuzík. Prosím pamatujte na našeho arcibiskupa 
v modlitbách  
  

• JUBILEJNÍ ROK 2025 
➢ Všechny plakátky a materiály k tomuto jubilejnímu roku 2025 

vyhlášený papežem Františkem můžete najít na našich farních 
stránkách www.kostelec.dpv.cz , nebo na www.jubileum2025.cz 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55 a Ne na požádání po mši sv. 

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 16.2.2025 BUDE SBÍRKA URČENÁ  

NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY FARNOSTI OHROZIM 
➢ Středy – 17:00 zimní čas, 18:00 – letní čas 

▪ 19.2., 26.2., 12.3., 19.3., 26.3., 2.4., 9.4., 16.4., 23.4., 30.4., 
7.5., 14.5., 21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 19.6., 25.6. 

 

➢ Neděle – 11:00  
▪ 16.3., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5., 25.5., 8.6., 22.6., 29.6. 

 
 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

http://www.kostelec.dpv.cz/
http://www.jubileum2025.cz/


2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:20 – 16:55 Ne 9:15 – 9:25  

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 16.2.2025 BUDE SBÍRKA URČENÁ  

NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA  

 
 

• VOLNÉ ÚMYSLY – STAŘECHOVICE  
➢ Soboty 16:30 - 22.2., 1.3., 22.3., 30.3., 5.4., 26.4., 17.5., 24.5., 7.6., 14.6., 

21.6., 28.6.  
 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025 – Kostelec na Hané 
➢ NEJSOU UŽ ZÁDNE VOLNÉ ÚMYSLY!!!  

 

➢ Pokud už na vás nezbyl úmysl zde v Kostelci na Hané máte 
možnost si nechat zapsat úmysl v Ohrozimi viz str. 3, nebo ve 
Stařechovicích v kostele po kterékoliv mši sv. viz str. 4  

 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 

• POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH  
➢ Bude možné přijmout TENTO PÁTEK 14. února 2025 v 17:00 

při mši sv. tuto svátost může přijmout každý pokřtěný katolík nad 
60. let, nebo i mladší, pokud je nemocný na těle či na duši, také je 
dobré před pomazáním nemocných přistoupit ke svátosti smíření. 

Zpovídat budu v tento den už od 16:20 – 16:55.   
 

• ROZPIS NA VEDENÍ KŘÍŽOVÉ CESTY 
➢ Už nyní se můžete zapsat v předsíni kostela na nástěnce na vedení 

křížové cesty v době postní.  
 

 

• CHARISMATICKÁ DUCHOVNÍ OBNOVA V OLOMOUCI 
➢ V sobotu 22.2.2025 proběhne v hlavním sále olomouckého 

arcibiskupství charismatická duchovní obnova a oblastní setkání 
CHO, akce probíhá od 9:30 – 18:00 a není potřeba se přede 

přihlašovat. Více info na plakátku v předsíni či na webu.  
 
 
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

Ostatní informace  



3 

 

• POSTNÍ DUCHIVNÍ OBNOVA VIR V AKS  
➢ Arcibiskupský kněžský seminář v Olomouci zve svobodné muže, 

kteří rozlišují své povolání od 17–35. let na postní duchovní obnovu 
ve dnech 21.3. – 23.3.2025 Duchovní obnovu povede P. Radim 
Kuchař. Další informace naleznete na www.knezskyseminar.cz  
 

• SETKÁNÍ PÁRŮ S BŘEMENEM ROZVODU  
➢ Otec arcibiskup Mons. Josef Nuzík zve všechny manželské a 

partnerské páry, které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě do 
dalšího vztahu, k vzájemnému setkání a sdílení jejich životní cesty 
ke Kristu. Setkání se uskuteční v sobotu 1.3.2025 od 9 – 17 hodin 
v arcibiskupském paláci v Olomouci. Registrace do 10.2.2025.             
Více informací a registrace na www.rodinnyzivot.cz 

 

• DIECÉZNÍ SETKÁNÍ CHRÁMOVÝCH HUDEBNÍKŮ 
➢ V sobotu 22.3.2025 od 9:00 v arcibiskupském paláci v Olomouci, kde 

bude program na téma o symbolech v hudbě J.S. Bacha a hlavním 
hostem bude prof. Johannes Ebenbauer z Vídně a ve 14:00 bude 
mše svatá v katedrále sv. Václava v Olomouci, kterou bude 
celebrovat Mons. Antonín Basler, pomocný biskup olomoucký 

 

• MLÁDEŽ DĚKANÁTU PROSTĚJOV 
➢ LYŽOVAČKA – 21. – 23.2.2025 chata Orlí hnízdo v Beskydech. 

Cena je 700 Kč + skipas. Na akci je se nutní přihlásit online!   
 

➢ CROSSNA – v pátek 7.3.2025 začíná se v 19:00 mši sv. v kostele                 
sv. Petra a Pavla ve Vřesovicích a poté spolčo na faře.  
 

➢ SPOLČO VIP – v pátek 21.3.2025 v 18:00 mše sv. v kostele Povýšení 
sv. Kříže v Prostějově a poté spolčo na CMG.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.knezskyseminar.cz/
http://www.rodinnyzivot.cz/


4 

 

 
 

 
POŘAD BOHOSLUŽEB OD 9.2. – 16.2.2025 

 
 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
9.2. 

5. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Výroční den jmenování 
arcibiskupem olomouckým 
Mons. Josefa Nuzíka (2024)  

8:00 
Vícov  

Za Jakuba Zapletala  
a duše v očistci 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na úmysl dárce 

11:00 
Ohrozim  

Za + P. Jaroslava 
Novobilského k 40. výročí 
úmrtí a za + P. Mlčocha  
k 1. výročí úmrtí 

Po 
10.2. 

Památka  
sv. Scholastiky, panny  

14:00 
Ohrozim 

Pohřební mše svatá  

Út 
11.2. 

Nezávazná památka 
Panny Marie Lurdské 

Světový den nemocných  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Na úmysl dárce  

St 
12.2. 

Středa  
5. týdne v mezidobí  

17:00 
Ohrozim 

Na poděkování za 48. let 
manželství  

Čt 
13.2. 

Čtvrtek  
5. týdne v mezidobí 

17:00 
Vícov  

Za Zdeňku Doleželovou 

Pá 
14.2. 

Pátek  
5. týdne v mezidobí  

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Při mši sv. pomazání 
nemocných  
Za + Ludmilu Vlkovou, 
manžela a syna 

So 
15.2. 

Sobotní památka  
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

Při mši sv. pomazání 
nemocných – Za farníky 

NE 

16.2. 

6. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Ludmilu Nezvalovou, 
manžela, živou a + rodinu 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za + Miladu Greplovou 
k 10. výročí úmrtí a za + 
MUDr. Lubomíra Grepla 
k 1. výročí úmrtí 

11:00 
Ohrozim 

Na poděkování za dar 
narození syna s prosbou o 
dar zdraví 


